[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ШАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29 августа 2013  года  № 846
р.п. Шаля

О внесении изменений  в муниципальную целевую программу развития системы образования Шалинского городского округа на 2013 – 2015 годы («Наша новая школа»)

В соответствии с постановлением Правительства Свердловской области от 23.08.2013года № 1035-ПП «О внесении изменений в постановление Правительства Свердловской области от 06.02.2013 № 127-ПП «О распределении субсидий из областного бюджета местным бюджетам, предоставление которых предусмотрено областной целевой программой «Развитие образования в Свердловской области («Наша новая школа») на 2011-2015 годы, между муниципальными образованиями, расположенными на территории Свердловской области,  в 2013 году»,администрация Шалинского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную целевую программу развития системы образования Шалинского городского округа на 2013 – 2015 годы («Наша новая школа»), утвержденную постановлением администрации Шалинского городского округа от 05.02.2013 года № 95 (прилагается).

2. Управлению образованием Шалинского городского округа (Н.А.Хорохова) организовать исполнение мероприятий Плана программы с внесенными изменениями  в установленные сроки.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Шалинский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Шалинского городского округа.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Шалинского городского округа  по социальным вопросам  Г.А. Лобанова

Глава администрации Шалинского
городского округа

О.Н. Сандаков
Утверждены

постановлением администрации

Шалинского городского округа

от 29 августа 2013 г № 846
«О внесении изменений в муниципальную
 целевую программу развития системы
 образования Шалинского городского округа
на 2013 – 2015 годы («Наша новая школа»)
ИЗМЕНЕНИЯ

В МУНИЦИПАЛЬНУЮ ЦЕЛЕВУЮ ПРОГРАММУ РАЗВИТИЯ СИСТЕМЫ
ОБРАЗОВАНИЯ ШАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА НА 2013 – 2015 ГОДЫ
(«НАША НОВАЯ ШКОЛА»)
1. В первом абзаце раздела «Объемы и источники финансирования Программы:» цифры «12325,0»  и «50901,0» заменить соответственно  на цифры  «12745,0» и «51321,0».

2. таблицу «2013 год» в разделе «Ресурсное обеспечение Программы по годам» изложить в следующей редакции:

2013 год
	Источники финансирования
	строительство
	капремонты
	глонасс
	Приобретение автобусов
	Установка

тахографов
	всего

	Областной бюджет
	30000,0
	1633,0
	115,0
	1200,0
	420,0
	33404,0

	Местный бюджет
	3434,0
	1633,0
	115,0
	1800,0
	420,0
	7302,0

3. Раздел 4 Изменение школьной инфраструктуры  Плана мероприятий по реализации программы развития системы образования Шалинского городского округа на 2013 – 2015 годы («Наша новая школа») дополнить пунктом 5 следующего содержания:

	5
	Установка тахографов
	Управление образованием, руководители ОУ
	2013 г.
	Все школы
	420,0 тыс.руб.-ОБ, 420,0 тыс.руб.-МБ